ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

بدھ 4 اپریل 2007ء 15 ربیع الاول 1428 ہجری 4 شہادت 1386 شش جلد 57-92 نمبر 72

خدا کی خاطر دھوکا

حضرت ابن عمرؓ کو اپنے وہ غلام بہت پسند تھے جو عبادت گزار تھے چنانچہ وہ حکم ربانی کے مطابق انہیں خدا کیلئے آزاد کر دیتے تھے چنانچہ بعض غلام مسجدوں کے ہو رہتے تاکہ آزاد ہو جائیں۔